



# Verksamhetsberättelse 2023

## Verksamhetsberättelse 2023 för Danderyds Tennisklubb

Styrelsen för Danderyds Tennisklubb (DTK) avlämnar härmed berättelse över verksamheten för kalenderåret 2023, klubbens 71:a verksamhetsår.

### Året i sammandrag

2023 var det andra året med klubbens nya uteanläggning inklusive padelhall och därmed året runt öppet i hallen. I juni månad hölls liksom föregående år en tävling på sommartouren med högklassig tennis och mingel på vårt fina trädäck. Vi passade även på att fira 70 års jubileum.

Tidigare under våren arrangerade DTK för första gången Veteran-SM inomhus med cirka 700 deltagare. Arrangemanget hölls tillsammans med Good To Great där GTG upplät banor under första halvan av mästerskapet medan DTK höll med tävlingsledning och matchvärdar. Vi erhöll mycket positiv feedback från deltagare och tävlingskommittén.

DTK tillhör en av de större tennisklubbarna i Sverige med ett medlemsantal ca. 1 700 medlemmar.

Styrelsen har under året haft fyra ordinarie styrelsemöten samt ett strategimöte.

*Verksamheten* – Klubben ser ett fortsatt stort intresse både när det gäller ungdomstennis/Tennisskolan, gruppspel och vuxenkurser. Ledningens ambition och arbetsinsatser fokuserar på att göra det möjligt att erbjuda så många som möjligt att delta i de olika aktiviteterna.

DTK:s varumärke är starkt i Tennisverige och ”DTK- stilen” som präglat föreningen under lång tid har starkt bidragit till olika framgångar för klubben.

Under de gångna åren har fortsatta initiativ tagits för barn och ungdomar i vår tennisskola för att ge dem möjlighet att träna mer på helger. Målsättningen är att kunna erbjuda fler speltillfällen, trots platsbristen vi har, till de som verkligen gillar tennis och vill bli bättre.

Vuxenverksamheten växer, vi har över 300 deltagare i våra olika vuxenkurser. Under året har gensvaret på bl.a. lunchtennis och teknikträning dagtid ökat enormt vilket gjort att beläggningsgraden har varit i det närmaste 100%.

Årets klubbresor gick till Mallorca på våren och till Marbella på hösten.

Under 2023 gjorde den med Djursholms TK gemensamma satsningen DD Elit succé. Herrarna gick upp till Elitserien medan damerna under sin första säsongen i Elitserien var nära att gå till slutspel. Satsningen på DD Elit fortsätter med egen ekonomi som inte ska belasta respektive klubb.

*Hallen och övriga anläggningar-* DTKs fina anläggning har nu varit i drift i 19 år och vi får fortfarande höra att det är en väldigt trevlig hall med bra banor.

*Ekonomi* - DTK koncernen gör för verksamhetsåret 2023 ett negativt resultat före skatt på ca - 1 000 tkr (600 kr) vilket är lägre än föregående år och budget. Ökade räntor och ökade energikostnader samt hög avskrivningstakt på uteanläggningen inkl padelhall kombinerat med lägre intäkter för padel försämrar ekonomin jämfört med föregående år.

Klubb och styrelsen framför härmed också ett stort tack till den engagerade och kompetenta personalen som på ett hängivet och kreativt sätt bidrar till klubbens framgångar och utveckling.

Lennart, Bernt, Per, Lukas, Julia, Chris, Veronica, Claes, Gordan, Lenice, Niklas, Carina, Katina, Linus, Håkan, Svante, Patrik, Alexander och Alexandra förtjänar alla att omnämnas tillsammans med ett antal timanställda ungdomar för ett mycket uppskattat arbete under 2023.

Vi tackar även Djursholms TK, Djursholms CK och Stocksunds CK för ett väl fungerande, trevligt och bra samarbete gällande vår nya elitförening respektive i de gemensamma fastighetsfrågorna under 2023.

Ett stort och varmt tack riktas också till klubbens alla stödjande företag som på olika sätt bidrar till klubbens verksamhet. Vi uppmanar alla medlemmar att utnyttja deras resurser, erfarenhet och service. Kontakta gärna klubbledningen för tips och referenser till företag inom olika områden.

*Kommande verksamhetsår* – Fortsatta satsningar kommer att göras för att behålla den fina hallens standard med sedvanligt löpande underhåll samt mindre investeringar där så behövs. Särskilt kommer vi att titta på möjligheten att göra padelhallen mer användbar på vinterhalvåret samtidigt som vi ser över tennishallens energiförsörjning och uppvärmning.

Genom nya tränarsatsningar är ambitionen att ytterligare kunna förbättra och utöka samtliga utbildningar och kursverksamheter för alla medlemmar.

Ökat fokus mot att nå flera sponsorer genom olika aktiviteter som på olika sätt kan bidra till verksamhetens ekonomi och utveckling kommer att ha hög prioritet.

Under sportlovet kommer klubben återigen att arrangera Veteran-SM tillsammans med Good To Great. Mycket bra tennis utlovas.

Vi ser med tillförsikt fram mot det kommande verksamhetsåret med många tennistimmar och en trevlig gemenskap i klubben.

Magnus Widén

Ordförande

## Projekt- och aktivitetsgrupp – Ungdom

### Tennis

Under ledning av Veronica, Per, Gordan, Dion, Alexander, Christopher och Claes har över 640 ungdomar deltagit i DTK:s olika träningsprogram under året.

Hallen fylls av juniorer på eftermiddagarna redan kl.14.00 och verksamheten pågår ända till kl. 20.00.

Vi startade en ny verksamhet under året, internt kallat ”tennisfritids”. Liksom tidigare hämtar vi de yngre barnen från respektive skola. Efter tennisträningen är barnen kvar hos oss och får ett nyttigt och gott mellanmål. Efter mellis erbjuds olika former av aktiviteter såsom lek och spel på banan eller lugnare aktiviteter som spel och pyssel på läktaren. Barnen hämtas i hallen av föräldrarna någon gång före kl. 17.00.

Drygt 140 barn per vecka har varit med i verksamheten. Ansvariga har varit Veronica, Niklas, Lenice och Alexandra.

Sommarlägret, elitlägret och lovkurserna har i år samlat ca 200 ungdomar. Ledare på kurserna har varit fast anställda tränare med hjälp av timanställda tränare. I år genomförde vi för fjärde gången 3 heldagsläger. Lägren var fulltecknade och har varit mycket uppskattade.

### Padel

Under ledning av Frida Grohman och Veronica har ett 60-tal ungdomar tränat padel i klubbens regi. Träningen har bedrivits av Frida och ett antal timtränare. Vi märker ett minskat intresse för padel och verksamheten har periodvis pausats på grund av kyla. Under hösten minskade antalet elever ytterligare.

Sedan två år tillbaka har den traditionella julfesten ersatts av en avslutningsfest i slutet av vårterminen. Årets fest vart en succé. Eftersom vädret var vackert ordnade vi med grillparty på trädäcket och det var full aktivitet både inomhus och ute. Över 300 juniorer medverkade.

## Projekt- och aktivitetsgrupp - Tävlingar

*Tävlingar* – Genomförda tävlingar under året har varit:

- Veteran SM med över 626 deltagare
- Turako Danderyd Open – Sommartour Sverige elit
- Danderydsmästerskapen i samverkan med DjTK, ETK ca 300 deltagare
- Veterankraft Open 196 deltagare
- SO Tour Midi(3 tävlingar)
- Padel KM 30 deltagare

*Serierna*

### **DTK herrlag:**

Svenska Tennisserien ute – Div 1 vinnare. Finalister i slutspel och förlust mot Fair Play i finalen.

### **DTK pojklag:**

Svenska Tennisserien inne.

P13

Div 2 Mellan A Placering 3:a

### **DD Elit herrlag**

Svenska Tennisserien inne – Div 1, Placering 1:a spelar elitserien 2024

### **DTK damlag:**

Svenska Tennisserien ute – Div 1 mellan B, Placering 3:a

### **DTK flicklag:**

Svenska tennisserien inne.

F15

Div 2 Mellan B Placering 5:a

### **DD Elit damlag**

Svenska Tennisserien inne Elitserien, Placering 3:a i gruppspelet.

I vanlig ordning har även det traditionella klubbmästerskapet för olika klasser genomförts. Både för seniorer (damer, herrar, dubbel och mixed dubbel) samt för juniorer (flickor och pojkar). Tävlingen samlade knappt 300 medlemmar.

### **Veterankraft Open:**

Vi har haft Veterankraft Open för sjätte året. Det är nu den största veterantävlingen i Stockholm efter RM.

Vi har haft lika stora damklasser som SM vilket är unikt.

Totalt hade vi 222 anmälda i 19 klasser.

Tävlingen präglas av ett proffsigt arrangemang, trevlig bemötande, bra speltider o fantastiska priser i samtliga klasser.

Vi tackar självklart sponsorerna för deras generositet men även ett stort tack till tennisgeneralen Tomas Hellgren som skötte sitt jobb prickfritt som vanligt.

### **Danderyds Mästerskapen:**

Danderyds Mästerskapen spelades första gången för 50 -60 år sedan men fick ett uppehåll längre en nödvändigt. 1981 spelades turneringen senast med Jonas Mårtensson (Djtk) som segerare i herrsingen A.

Nu har vi tagit tag i denna underbara turnering igen som samlar spelare från Danderyds, Djursholms och Enebybergs tennisklubbar och turneringen spelades de 2 sista veckorna i augusti.

Deltagarintresset var i år rekordstort, totalt startade 276 deltagare i 19 olika klasser.

Efter många välspelade matcher på Klingsta, Enebyberg, Mörby tennisbanor avslutades finalhelgen på våra nyanlagda banor vid Danderydshallen.

Danderyds Tennisklubb blev överlägset bästa klubb med bla vinst i HS A och 11 övriga klasser.

Vi kavlar upp ärmarna o satsar på repris i höst då Danderyds Tennisklubb står som värd för arrangemanget.

Stort tack på förhand till våra medlemmars hjälp som tex matchvärd eller tävlingsledning.

## Projekt- och aktivitetsgrupp – DTK Damer

Målsättningen med damsektionens verksamhet är att skapa tillfällen och aktiviteter där man som spelare känner sig inkluderad och kan knyta nya spelarkontakter.

Facebookgruppen DTK Damer är navet i sektionens kommunikation, vid sidan av de nyhetsbrev som skickas ut löpande av klubben. Antalet medlemmar i gruppen ökar ständigt och var i april 284 (+20 jmf med f g år). Sidan används framför allt för att lägga upp inbjudan till kostnadsfria evenemang samt att med text och bild spegla sektionens och klubbens verksamhet. Erlagd medlemsavgift i klubben krävs för att bli godkänd och inkluderad i FB-gruppen.

### Återkommande aktiviteter

#### Fredagstennis

Under 2–3 fredagskvällar mellan 20.00–22.00 per termin upplåter klubben hallen till damsektionen. Vi disponerar alla 6 banorna för dubbelspel med indelning beroende på nivå på de som anmält sig via evenemangsinbjudan på FB. Det här är ett väldigt uppskattat arrangemang. Många knyter nya spelarkontakter och det är även en bra ”ingång” till att sedan så småningom anmäla sig i dubbel till exempel KM. Under 2023 anordnades Fredagstennis vid 4 tillfällen och var vid så gott som alla tillfällen, övertecknat med ett tiotal spelare.

#### Torsdagsdubbeln

Torsdagsdubbeln består av 32 damer som spelar mellan 17–21, enligt ett roterande schema som administreras av ansvarig för damsektionen i samarbete med en av spelarna och klubbens ekonomiavdelning. Dubbelgruppen startade redan i den gamla hallen och är väldigt populärt. På reservlistan finns ständigt 5–10 spelare som väntar på att en plats blir ledig temporärt (vid skada) eller för att någon lämnar sin plats. I terminsavgiften ingår nya bollar varje vecka, samt brush-up vid terminsstart.

#### Klingsta-tennis

När utesäsongen startar träffas alla damer som har lust på Klingstabanorna varje tisdag mellan 18.00–20.00. Här fyller FB-gruppen en viktig funktion i att påminna om spel och stämma av intresset inför kvällen, speciellt i semestertider.

#### Målsättning för kommande verksamhetsår

Målsättningen är att fortsätta arbetet med att aktivera de spelare som endast spelar sporadiskt genom engagemang i våra aktiviteter. Vidare att få ännu fler damer (bredd) att delta i klubbmästerskapen såväl ute (Danderydsmästerskapen i augusti) samt inne (januari) samt så småningom testa på att möta annat motstånd i veterantävlingar hos andra klubbar samt SM. Vi kan glädjande notera att antalet deltagare i KM slår nya rekord år från år och vi har fått en ny bredd i deltagandet bland annat genom att introducera en C-klass även i dubbel. Ytterligare en målsättning är att få i gång matchutbytet i dubbel med andra klubbar igen, som upphörde i samband med pandemin. Här finns intresse från såväl våra grannklubbar i kommunen, som SALK och KLTK.



## **Projekt- och aktivitetsgrupp – Hall och anläggning**

Året präglad av lågkonjunktur och höga räntor har medfört en ansträngd ekonomi och att vi inte genomfört några större projekt på någon av våra anläggningar.

## **Medlemmar, personal och funktionärer**

### *Medlemmar*

Antalet medlemmar var vid årets början: 1979 och vid årets slut: 1703 st.

### *Personal*

**Lennart Sjöberg** klubbchef

**Veronica Gillberg** vice klubbchef från juli -22

**Per Norrman** ungdoms och vuxentränare

**Gordan Divljak** ungdomstränare

**Julia Klackenber** ungdomstränare t o m juni -23

**Claes Larsson** ungdomstränare

**Alexander Changizian** ungdomstränare

**Christopher Sides** ungdomstränare fr o m okt -23

**Dion Sereke** ungdomstränare

**Patrik Langvart** ungdomstränare

**John Håkansson** vuxentränare

**Lukas Hansson** vuxen och ungdomstränare t o m juni - 23

**Svante Malmsten** vuxentränare

**Carina Werner** ekonomiansvarig

**Niklas Ljungholm** shopansvarig och fritids

**Lenice Papp** cafeteria och chaufför

**Alexandra Hall** fritidspersonal

### *Styrelse*

Ordförande	Magnus Widén
Vice Ordförande	Jeanette Beiming
Kassör	Magnus Billfalk
Sekreterare	Robert Lakatos
Övriga ledamöter	Cecilia Ahlgren Fries
Övriga ledamöter	Rikard Wendt

Adjungerad: Lennart Sjöberg

Adjungerad: John Håkansson

Under året har styrelsen haft 4 protokollförda sammanträden

### *Revisorer*

Revisor: Håkan Aspenblad, Ernst & Young

Revisorssuppleant: Magnus Johansson, Ernst & Young

### *Valberedning*

Sammanställande: Sten Alfredsson

## Ekonomisk redovisning

Den ideella föreningen, Danderyds Tennisklubb, bedriver som tidigare år dels en mervärdeskattebefriad ideell ungdoms- och tävlingsverksamhet och dels en mervärdesskattepliktig uthyrningsverksamhet i det helägda dotterbolaget, Danderyds Tennisklubb AB.

Den ekonomiska ställningen och resultatet för koncernen (dvs den ideella föreningen och Danderyds Tennisklubb AB) för år 2023 beskrivs i de bilagda resultat- och balansräkningarna.

Den totala omsättningen 2023 minskade till 16 676 tkr (17 252 tkr föregående år). Under åren 2021 och 2022 gynnade pandemin verksamheten ekonomiskt, då det har funnits en stor efterfrågan på både strötider samt vuxenverksamhet. Den underliggande efterfrågan är fortfarande hög, men inte riktigt på samma nivå som under pandemin.

Som en följd av den lägre omsättningen har resultatet före skatt gått ner till – 1 045 tkr (51 tkr).

Kostnadskontrollen bedöms vara god, men självklart så påverkas föreningen av högre energikostnader och det allmänna inflationstrycket. Vår nya uteanläggning bidrar positivt med intäkter, men innebär också högre kostnader i form av avskrivningar.

Räntekostnaderna under 2023 från banklån upptagna för finansiering av tennishallen och uteanläggningen uppgår till 705 tkr (310). Totalt är banklånen 12 567 tkr, och då har amorteringar på 1 149 tkr gjorts under året.

Banklånen har i dagsläget rörlig ränta och per 2023-12-31 har våra kommunalt borgade lån i SEB följande struktur och räntesatser:

5 000 tkr, rörlig ränta:	5,44 %
5 497 tkr, rörlig ränta:	5,25 %
2 694 tkr, rörlig ränta:	5,28 %
525 tkr, rörlig ränta:	5,44%

Vi kan konstatera att koncernens förlust om 1 045 tkr för 2023 är under budget. Över tiden är målsättningen att föreningen ska uppnå en vinstnivå om ca 200 - 300 tkr. Under åren 2020 till 2021 var resultatet väsentligt högre, och vi har därför kunnat investera i vår anläggning. Syftet är att skapa utrymme för i så stor utsträckning som möjligt självfinansierade förbättringar av hall och utebanor, utan att påföra medlemmar och aktiva alltför höga prisnivåer.

Ledning och styrelse gör en noggrann och kontinuerlig uppföljning av föreningens intäkter och kostnader, för att försäkra sig om att föreningens likviditet sammanfaller med den långsiktiga amorteringsplanen för hallbygget. Koncernens likviditet är god och dess kassa uppgick 2023-12-31 till 3 208 tkr jämfört med 3 537 tkr vid föregående årsskifte.

Det egna kapitalet i koncernen uppgick vid 2022-12-31 till 7 405 tkr (8 450). Föreningens ekonomi är mycket god

## Årsbokslut för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

### Resultaträkning, föreningen

	Not	2023	2022
Nettoomsättning		<u>9 269 528</u>	<u>9 635 867</u>
		9 269 528	9 635 867
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-4 363 876	-4 337 327
Personalkostnader	2	-1 935 409	-1 885 739
Avskrivningar - inventarier	3	-12 717	-36 448
Avskrivningar - markanläggning	3	-223 696	-223 696
Avskrivningar - fastighet	3	<u>-1 479 396</u>	<u>-1 489 348</u>
		-8 015 094	-7 972 558
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 254 434</b>	<b>1 663 309</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Nedskrivning aktier i dotterbolag		-2 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 941	23
Räntekostnader		<u>-704 758</u>	<u>-310 126</u>
		-3 202 817	-310 103
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 948 383</b>	<b>1 353 206</b>
Årets skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 948 383</b>	<b>1 353 206</b>

## Balansräkning, föreningen

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		17 978 362	19 432 829
Markanläggning		2 826 929	3 045 625
Inventarier		<u>20 828</u>	<u>33 545</u>
		20 826 119	22 511 999
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Aktier i dotterbolag	4	<u>1 462 000</u>	<u>1 462 000</u>
		1 462 000	1 462 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 288 119</b>	<b>23 973 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 043	74 800
Fordringar hos koncernföretag		0	12 840
Övriga fordringar		1 875	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>122 361</u>	<u>111 161</u>
		297 279	198 801
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 528 699</b>	<b>2 817 530</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 825 978</b>	<b>3 016 331</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>25 114 097</b>	<b>26 990 330</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 235 151	7 881 945
Årets resultat		<u>-1 948 383</u>	<u>1 353 206</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 286 768</b>	<b>9 235 151</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Banklån		12 567 000	13 716 000
Medlemslån		2 426 200	2 498 200
Göran Lundéns minnesfond		<u>22 758</u>	<u>23 758</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 015 958</b>	<b>16 237 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Banklån, kortfristig del		1 149 000	1 149 000
Leverantörsskulder		35 388	113 912
Skulder till koncernföretag		1 310 673	0
Skatteskulder		123 413	102 282
Övriga skulder		72 140	80 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>120 757</u>	<u>71 455</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 811 371</b>	<b>1 517 221</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>25 114 097</b>	<b>26 990 330</b>

## Resultaträkning, koncernen

	Not	2023	2022
Nettoomsättning		16 676 542	17 252 359
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 457 339	-1 379 781
Övriga externa kostnader		-4 092 757	-4 201 169
Personalkostnader	2	-9 699 320	-9 495 973
Avskrivningar - inventarier	3	-68 177	-101 508
Avskrivning - markanläggning	3	-223 696	-223 696
Avskrivningar - fastighet	3	-1 479 396	-1 489 348
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-344 143</b>	<b>360 884</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter		3 587	48
Räntekostnader		-704 850	-310 126
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 045 406</b>	<b>50 806</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 045 406</b>	<b>50 806</b>
Årets skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 045 406</b>	<b>50 806</b>

h

## Balansräkning, koncernen

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Byggnader och mark		17 978 362	19 432 829
Markanläggning		2 826 929	3 045 625
Inventarier		<u>137 548</u>	<u>205 725</u>
		20 942 839	22 684 179
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 942 839</b>	<b>22 684 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Handelsvaror		<u>388 796</u>	<u>342 302</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>388 796</b>	<b>342 302</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 308 981	892 547
Övriga fordringar		3 043	115 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>195 952</u>	<u>209 729</u>
		1 507 976	1 217 573
<b>Kassa och bank</b>		<b>3 208 115</b>	<b>3 537 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 104 887</b>	<b>5 097 295</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>26 047 726</b>	<b>27 781 474</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 450 210	8 399 404
Årets resultat		<u>-1 045 406</u>	<u>50 806</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 404 804</b>	<b>8 450 210</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Banklån		12 567 000	13 716 000
Medlemslån		2 426 200	2 498 200
Göran Lundéns minnesfond		<u>22 758</u>	<u>23 758</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 015 958</b>	<b>16 237 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Banklån, kortfristig del		1 149 000	1 149 000
Förskott från kunder		71 223	84 138
Leverantörsskulder		118 114	235 625
Skatteskulder		131 782	128 485
Övriga skulder		398 102	303 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 758 743</u>	<u>1 192 168</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 626 964</b>	<b>3 093 306</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>26 047 726</b>	<b>27 781 474</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat anges i not.

Avskrivningar på inventarier har gjorts med 20% av anskaffningsvärdet.

Avskrivningar på fastigheten har gjorts med 2,5% av anskaffningsvärdet förutom golvbeläggnings i hallen som har avskrivits med 12,5% av anskaffningsvärdet samt padelhallen som avskrivits med 14,3%.

Avskrivning på markanläggning har gjorts med 6,67% på anskaffningsvärdet.

<b>Not 2 Personal</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda:	<u>16</u>	<u>17</u>
	16	17
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Övriga anställda	<u>6 882 485</u>	<u>6 744 688</u>
	6 882 485	6 744 688
<i>Sociala kostnader:</i>		
Sociala avgifter enl lag och avtal	2 621 906	2 488 672
Varav pensionskostnader	475 084	406 938

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

<b>Inventarier</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ingående anskaffningsvärde	987 770	866 770
Avyttringar / utrangeringar	-209 800	0
Inköp	0	121 000
<b>Utgående ackum. anskaffningsvärde</b>	<u>777 970</u>	<u>987 770</u>
Ingående avskrivningar	782 045	680 537
Avyttringar / utrangeringar	-209 800	
Årets avskrivningar	68 177	101 508
<b>Utgående ackum. avskrivningar</b>	<u>640 422</u>	<u>782 045</u>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>137 548</b>	<b>205 725</b>
<b>Byggnader och mark</b>		
Ingående anskaffningsvärde	30 943 128	30 860 896
Inköp	29 929	82 232
Pågående nybyggnad	0	0
<b>Utgående ackum. anskaffningsvärde</b>	<u>30 973 057</u>	<u>30 943 128</u>
Ingående avskrivningar	11 515 299	10 025 951
Årets avskrivningar	1 479 396	1 489 348
<b>Utgående ackum. avskrivningar</b>	<u>12 994 695</u>	<u>11 515 299</u>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>17 978 362</b>	<b>19 427 829</b>

I anskaffningsvärdet har räntor under byggnationstiden tagits med.

←



Danderyds Tennisklubb  
Org nr 812000-0578

### Markanläggning

Ingående anskaffningsvärde	3 866 887	4 076 465
Avgår pga inkommet bidrag	0	-1 000 000
Inköp	0	790 422
<b>Utgående ackum. anskaffningsvärde</b>	<b>3 866 887</b>	<b>3 866 887</b>
Ingående avskrivningar	816 262	592 566
Årets avskrivningar	223 696	223 696
<b>Utgående ackum. avskrivningar</b>	<b>1 039 958</b>	<b>816 262</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>2 826 929</b>	<b>3 050 625</b>

### Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

Dotterföretag	Antal	Kapital/ röstande	Bokfört värde
Danderyds Tennisklubb AB Org.nr 556601-4972, Danderyd.	1000	100%	1 462 000

Danderyds Tennisklubb AB har per 2023-12-31 ett eget kapital om 1 580 035 kr samt redovisar för 2023 en förlust om 1 597 024 kr.

Danderyd den 4/5 2024



Magnus Widén  
Ordförande



Jeannette Beiming



Magnus Billfalk



Cecilia Ahlgren Fries



Robert Lakatos



Rikard Wendt

Min revisionsberättelse har avgivits 20/5 2024



Håkan Aspegård  
Auktoriserad revisor

Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danderyds Tennisklubb AB, 556601-4972, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt av Danderyds Tennisklubb, org nr 812000-0578.  
Sedan 1 januari 2001 hyr och förvaltar bolaget tennishallen i Danderyd.  
Bolaget har sitt säte i Danderyd.  
Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott på 2 500 000 kr.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 337 015	13 604 610	13 730 167	11 586 141
Resultat efter finansiella poster	-1 597 024	-1 302 400	827 663	360 512
Soliditet, %	43	30	53	48

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början		577 059
Aktieägartillskott	100 000	2 500 000
Årets resultat		-1 597 024
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 480 035</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 480 035 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 077 059
årets resultat	<u>-1 597 024</u>
Totalt	1 480 035
disponeras för balanseras i ny räkning	<u>1 480 035</u>
Summa	1 480 035

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

*b*

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		12 337 015	13 604 610
Övriga rörelseintäkter		60 000	96 882
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>12 397 015</b>	<b>13 701 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 457 340	-1 379 781
Övriga externa kostnader		-4 718 882	-5 948 842
Personalkostnader	2	-7 763 911	-7 610 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 460	-65 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 995 593</b>	<b>-15 003 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 598 578</b>	<b>-1 302 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 554	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 554</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 597 024</b>	<b>-1 302 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 597 024</b>	<b>-1 302 400</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 597 024</b>	<b>- 1 302 400</b>

6

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 720	172 180
Summa materiella anläggningstillgångar		116 720	172 180
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 720</b>	<b>172 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		388 796	342 302
Summa varulager		388 796	342 302
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 135 939	817 747
Fordringar hos koncernföretag		1 310 672	0
Övriga fordringar		1 168	115 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 590	98 568
Summa kortfristiga fordringar		2 521 369	1 031 612
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		679 416	719 890
Summa kassa och bank		679 416	719 890
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 589 581</b>	<b>2 093 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 706 301</b>	<b>2 265 984</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 077 059	1 879 459
Årets resultat		-1 597 024	-1 302 400
Summa fritt eget kapital		1 480 035	577 059
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 580 035</b>	<b>677 059</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		71 223	84 138
Leverantörsskulder		82 726	121 713
Skulder till koncernföretag		0	12 840
Skatteskulder		8 368	26 203
Övriga skulder		325 962	223 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 637 987	1 120 713
Summa kortfristiga skulder		2 126 266	1 588 925
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 706 301</b>	<b>2 265 984</b>



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	14	15
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>15</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	559 600	438 600
-Nyanskaffningar	0	121 000
-Avyttringar	-209 800	121 000
Vid årets slut	349 800	559 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-387 420	-322 360
-Avyttringar	209 800	-65 060
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-55 460	-65 060
Vid årets slut	-233 080	-387 420
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>116 720</b>	<b>172 180</b>

2



## Underskrifter

Danderyd



Magnus Widén  
Styrelseordförande

2024-05-04



Cecilia Ahlgren Fries

2024-05-04



Magnus Billfalk

2024-05-04



Rikard Wendt

2024-05-04



Jeannette Beiming

2024-

05-04



Robert Lakatos

2024-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats  
den 20/5  
2024



Håkan Aspenblad  
Auktoriserad revisor
